טלפון: מס' חריר רבקה הערבה, באמצעות המשיב עם להתקשר ניתן המבחן שירות לנוחיות
.052-4471077 טל: למשיב ישירות או ;050-3415439

ניתן היתר למשיב לצאת לפגישה בשירות המבחן ובלבד שיהא מלווה על ידי מי משלושת המפקחים
ויחזור למעצר הבית עם תום הפגישה.

ניתנה היום, כ"ה אב תשע"ו, 29 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.